

DETS sectorul Rbșcani

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de reparatie la IET nr.118, Bd.Moscovei 14/2****Valoarea de deviz 396 000,23 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de schimbare a timplariei				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	297,32	10,63 10,63	3 159,46 3 159,46
2	CK57D	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 Ferestre din mase plastice PVC furnitura tip GU armarea profilului 1.5mm nereciclat consolidat doua tipuri de deschidere clasa incendiara clasa A	m2	282,69	658,34 28,06	186 106,82 7 931,55
3	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice cu nu mai putin de 4 camere avind profilul cercevelei pentru usa sticla decorativa rezistenta la lovituri inclusiv armaturile avind gr 1.5mm si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv,	m2	14,63	1 040,53 28,75	15 222,89 420,59
4	pret firma	plasa moschita	m2	55,00	85,00 0,00	4 675,00 0,00
5	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice b=600-700mm	m	212,84	71,48 2,28	15 213,29 484,75
6	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu b=250mm	m	154,46	72,62 10,12	11 216,99 1 563,29

1	2	3	4	5	6	7
7	CK18C	Montarea coltarelor la deschisuri 20*20 din aluminiu	m	493,00	11,18 6,58	5 509,59 3 242,95
8	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "betonogrunder" într-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	197,28	10,76 3,54	2 123,57 698,79
9	RpCJ06C k=2	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti,	m	197,28	55,80 42,50	11 008,22 8 385,18
10	CF15A k=1.5	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane Deschisuri exterioare	m2	115,00	94,60 64,52	10 879,13 7 419,23
11	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	197,28	61,08 37,60	12 050,47 7 416,95
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	197,28	15,17 5,06	2 992,08 998,34
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	197,28	3,64 0,76	717,90 149,78
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	197,28	37,81 19,01	7 458,56 3 749,41
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	197,28	3,64 0,76	717,90 149,78
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	197,28	21,62 13,91	4 265,35 2 745,05
17	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" într-un strat, la pereti exteriori la fatade glafuri exterioare	m2	115,00	10,26 3,04	1 179,61 349,14
18	CN11A	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade	m2	115,00	11,95 11,39	1 373,96 1 309,28

1	2	3	4	5	6	7
		executate pe glet existent				
		Total Lucrari de schimbare a timplariei Inclusiv salariu				295 870,79 50 173,52

		Прямые затраты	Lei	295 870,79
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	11 289,04
		Transportarea materialelor	1,00 %	2 437,86
		Total	100,00 +	309 597,69
		Cheltuieli de regie	4,50 %	13 931,90
		Total	100,00 +	323 529,59
		Beneficiul de deviz	2,00 %	6 470,60
		Total	100,00 +	330 000,19
		TVA	20,00 %	66 000,04
		Total deviz: Inclusiv salariu		396 000,23 50 173,52

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)